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成 績 表



青森県　アオモリボウル

順 位 県 名 得点合計2人ﾁｰﾑ戦 4人ﾁｰﾑ戦 順 位 県 名 得点合計2人ﾁｰﾑ戦 4人ﾁｰﾑ戦

第１位 福島県 22 15 7 第１位 青森県 18 10 8

第２位 青森県 15 7 8 第２位 福島県 17 10 7

第３位 岩手県 15 9 6 第３位 岩手県 16 10 6

第４位 山形県 9 4 5 第４位 秋田県 9 5 4

第５位 宮城県 5 1 4 第５位 宮城県 6 1 5

順 位 県 名 15Ｇ合計 順 位 県 名 15Ｇ合計

第１位 福島県 3332 第１位 青森県 3063

第２位 福島県 3231 第２位 福島県 3036

第３位 青森県 3187 第３位 福島県 2721

順 位 県 名 12Ｇ合計 順 位 県 名 12Ｇ合計

順 位 県 名 24Ｇ合計

第１位 青森県 5020

第２位 福島県 4949

第３位 岩手県 4546

順 位 県 名 24Ｇ合計

第１位 青森県 4184

第２位 福島県 4157

第３位 岩手県 4067

選　手　名 選　手　名

大　会　成　績　表

男　子　総　合　成　績 女　子　総　合　成　績

男　子　個　人　戦 女　子　個　人　戦

※第2位と第3位は同ポイントであるため、4人チーム戦
と2人チーム戦の合計点「青森県」9802点、「岩手県」
9347点で青森県を上位とした。

伊 藤 丈 鳥谷部 エイ子

中 田 明 影 山 明 日 美

葛 西 修 大 塚 優 子

男　子　2　人　チ　ー　ム　戦 女　子　2　人　チ　ー　ム　戦

選　手　名 選　手　名

第１位 福島県
遠 藤 邦 夫

2640 第１位 福島県
影 山 明 日 美

2387
中 田 明 大 塚 優 子

第２位 福島県
伊 藤 丈

2617 第２位 青森県
奥 﨑 瑠 璃 子

2252
垣 内 泰 鳥谷部 エイ子

第３位 岩手県
佐 々 木 和 夫

2433 第３位 岩手県
吉 田 智 子

2191
藤 原 孝 至 菊 地 明 美

男　子　4　人　チ　ー　ム　戦

選　　　　　　手　　　　　　名

日本スポーツマスターズ2024第２４回東北ブロック大会

令和６年６月１５日～１６日

影山　明日美・猪狩　恵美子・宗像　博子・大塚　優子

阿部　暁美・高橋　久美子・吉田　智子・菊地　明美

葛西　修・荒谷　保・坪根　謙二・小比類巻　正昭

伊藤　丈・遠藤　邦夫・中田　明・垣内　泰

佐々木　和夫・菊池　英明・菊池　史和・藤原　孝至

女　子　4　人　チ　ー　ム　戦

選　　　　　　手　　　　　　名

大平　たひ子・葛西　俊子・奥﨑　瑠璃子・鳥谷部　エイ子



開催月日： 2024.6.16

【女子の部】 個人HG 258 個人HS 694 会　　場： アオモリボウル

順位 所属 選手氏名 HG HS 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 13G 14G 15G 個人計
1 青森県 鳥 谷 部 エ イ 子 243 660 212 200 183 185 216 201 192 175 204 215 201 219 204 213 243 3063

2 福島県 影 山 明 日 美 258 694 160 235 190 213 213 190 200 208 187 221 215 258 182 193 171 3036

3 福島県 大 塚 優 子 217 587 170 217 200 207 127 162 173 157 200 214 160 194 168 186 186 2721

4 青森県 奥 﨑 瑠 璃 子 213 609 185 213 211 151 173 155 182 178 139 153 193 201 182 182 208 2706

5 岩手県 菊 地 明 美 221 558 166 191 133 221 176 149 179 181 198 183 166 193 154 155 199 2644

6 岩手県 高 橋 久 美 子 221 554 190 182 182 168 163 138 209 166 165 179 183 164 142 221 179 2631

7 岩手県 吉 田 智 子 216 578 135 132 145 202 173 162 195 192 186 160 180 178 178 184 216 2618

8 秋田県 佐 々 木 み ど り 213 530 156 161 213 129 166 193 156 176 146 202 179 147 175 183 168 2550

9 岩手県 阿 部 暁 美 234 566 166 153 176 167 234 163 140 164 126 179 153 146 221 171 174 2533

10 宮城県 澤 田 順 子 202 537 186 193 157 202 175 160 105 163 186 150 178 167 167 165 171 2525

11 福島県 宗 像 博 子 200 534 125 119 182 200 143 191 177 158 195 146 192 173 161 183 162 2507

12 秋田県 北 嶋 さ や 188 508 172 149 149 161 156 188 160 169 179 161 169 154 188 138 166 2459

13 青森県 大 平 た ひ 子 191 504 158 152 162 155 149 168 191 167 146 180 154 167 0 0 0 1949

14 宮城県 文 屋 理 絵 191 546 136 175 171 186 169 191 151 182 141 138 129 168 0 0 0 1937

15 宮城県 高 橋 智 子 179 498 179 174 125 168 159 171 176 177 138 158 136 147 0 0 0 1908

16 青森県 葛 西 俊 子 183 496 158 151 175 142 183 146 161 135 144 180 161 155 0 0 0 1891

17 福島県 猪 狩 恵 美 子 188 510 145 124 134 143 188 179 156 157 133 140 150 155 0 0 0 1804

18 秋田県 松 本 加 千 代 180 478 180 134 164 137 164 142 150 109 158 148 132 145 0 0 0 1763

19 秋田県 石 垣 由 美 子 174 444 167 104 162 160 137 140 155 162 107 156 174 114 0 0 0 1738

20 宮城県 佐 竹 明 美 179 449 116 140 176 128 178 104 179 122 148 142 121 133 0 0 0 1687

【男子の部】 個人HG 279 個人HS 739

順位 所属 選手氏名 HG HS 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G 11G 12G 13G 14G 15G 個人計
1 福島県 伊 藤 丈 268 694 215 191 185 257 191 235 196 268 220 258 192 244 213 204 263 3332

2 福島県 中 田 明 279 739 217 198 234 204 199 184 214 279 246 212 232 193 188 216 215 3231

3 青森県 葛 西 修 257 677 161 222 226 190 238 235 181 224 221 223 257 197 204 226 182 3187

4 福島県 垣 内 泰 246 698 212 217 174 234 200 190 148 224 231 234 193 209 216 246 236 3164

5 岩手県 藤 原 孝 至 256 652 180 224 191 217 196 213 224 211 194 256 184 212 170 242 194 3108

6 山形県 小 坂 久 三 248 672 218 183 222 181 193 248 185 204 182 222 226 224 170 238 176 3072

7 福島県 遠 藤 邦 夫 278 688 222 209 179 185 211 206 185 225 278 223 184 169 216 162 212 3066

8 青森県 小 比 類 巻 正 昭 246 664 185 158 211 246 204 214 232 177 224 205 181 203 204 186 207 3037

9 青森県 荒 谷 保 267 690 209 247 234 206 267 190 199 165 181 141 237 204 149 180 179 2988

10 青森県 坪 根 謙 二 266 671 242 194 177 202 185 177 168 245 223 166 160 168 189 216 266 2978

11 宮城県 熊 谷 芳 行 242 643 203 188 242 139 190 199 226 211 206 211 180 173 183 200 215 2966

12 岩手県 佐 々 木 和 夫 258 653 152 195 176 214 181 258 235 222 165 143 179 208 222 239 174 2963

13 岩手県 菊 池 史 和 247 608 198 204 172 177 173 172 208 153 247 194 201 189 0 0 0 2288

14 岩手県 菊 池 英 明 227 619 193 138 185 182 159 196 207 184 166 180 212 227 0 0 0 2229

15 山形県 大 江 正 博 226 585 181 226 177 181 191 123 146 203 214 186 203 196 0 0 0 2227

16 宮城県 澤 田 秀 司 238 631 168 173 173 222 238 171 195 155 167 188 212 158 0 0 0 2220

17 宮城県 尾 野 豊 春 224 585 177 168 163 182 192 211 175 171 224 185 183 181 0 0 0 2212

18 宮城県 文 屋 克 浩 238 652 159 150 161 152 168 159 201 238 213 208 201 168 0 0 0 2178

19 山形県 斉 藤 敬 春 202 553 152 171 191 158 180 176 202 150 201 175 197 177 0 0 0 2130

20 山形県 佐 藤 利 治 215 575 183 159 161 170 181 172 190 170 215 175 147 149 0 0 0 2072

日本スポーツマスターズ2024第24回東北ブロック大会個人戦成績

影山　明日美 影山　明日美

中田　明 中田　明



開催月日：

【女子の部】 会　　場：

順位 所属 選手氏名 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 計 2人合計

1 福島県A 影 山 明 日 美 200 208 187 595 221 215 258 694 1289 2387
1 福島県A 大 塚 優 子 173 157 200 530 214 160 194 568 1098 2387
2 青森県A 奥 﨑 瑠 璃 子 182 178 139 499 153 193 201 547 1046 2252
2 青森県A 鳥 谷 部 エ イ 子 192 175 204 571 215 201 219 635 1206 2252
3 岩手県A 吉 田 智 子 195 192 186 573 160 180 178 518 1091 2191
3 岩手県A 菊 地 明 美 179 181 198 558 183 166 193 542 1100 2191
4 秋田県A 佐 々 木 み ど り 156 176 146 478 202 179 147 528 1006 1998
4 秋田県A 北 嶋 さ や 160 169 179 508 161 169 154 484 992 1998
5 岩手県B 阿 部 暁 美 140 164 126 430 179 153 146 478 908 1974
5 岩手県B 高 橋 久 美 子 209 166 165 540 179 183 164 526 1066 1974
6 青森県B 葛 西 俊 子 161 135 144 440 180 161 155 496 936 1941
6 青森県B 大 平 た ひ 子 191 167 146 504 180 154 167 501 1005 1941
7 福島県B 猪 狩 恵 美 子 156 157 133 446 140 150 155 445 891 1932
7 福島県B 宗 像 博 子 177 158 195 530 146 192 173 511 1041 1932
8 宮城県A 高 橋 智 子 176 177 138 491 158 136 147 441 932 1881
8 宮城県A 澤 田 順 子 105 163 186 454 150 178 167 495 949 1881
9 宮城県B 佐 竹 明 美 179 122 148 449 142 121 133 396 845 1754

#N/A 宮城県B 文 屋 理 絵 151 182 141 474 138 129 168 435 909 1754
10 秋田県B 石 垣 由 美 子 155 162 107 424 156 174 114 444 868 1710

#N/A 秋田県B 松 本 加 千 代 150 109 158 417 148 132 145 425 842 1710

2チームHG 452 福島A 個人HG 258 影山　明日美
2チームHS 1262 福島A 個人HS 694 影山　明日美

【男子の部】

順位 所属 選手氏名 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 計 2人合計

1 福島県B 遠 藤 邦 夫 185 225 278 688 223 184 169 576 1264 2640
#REF! 福島県B 中 田 明 214 279 246 739 212 232 193 637 1376 2640

2 福島県A 伊 藤 丈 196 268 220 684 258 192 244 694 1378 2617
#REF! 福島県A 垣 内 泰 148 224 231 603 234 193 209 636 1239 2617

3 岩手県A 佐 々 木 和 夫 235 222 165 622 143 179 208 530 1152 2433
#REF! 岩手県A 藤 原 孝 至 224 211 194 629 256 184 212 652 1281 2433

4 青森県A 葛 西 修 181 224 221 626 223 257 197 677 1303 2430
#REF! 青森県B 荒 谷 保 199 165 181 545 141 237 204 582 1127 2430

5 山形県A 大 江 正 博 146 203 214 563 186 203 196 585 1148 2391
#REF! 山形県A 小 坂 久 三 185 204 182 571 222 226 224 672 1243 2391

6 岩手県B 菊 池 英 明 207 184 166 557 180 212 227 619 1176 2368
#REF! 岩手県B 菊 池 史 和 208 153 247 608 194 201 189 584 1192 2368

7 青森県B 坪 根 謙 二 168 245 223 636 166 160 168 494 1130 2352
#REF! 青森県A 小 比 類 巻 正 昭 232 177 224 633 205 181 203 589 1222 2352

8 宮城県A 尾 野 豊 春 175 171 224 570 185 183 181 549 1119 2326
#REF! 宮城県A 熊 谷 芳 行 226 211 206 643 211 180 173 564 1207 2326

9 宮城県B 澤 田 秀 司 195 155 167 517 188 212 158 558 1075 2304
#REF! 宮城県B 文 屋 克 浩 201 238 213 652 208 201 168 577 1229 2304
10 山形県B 佐 藤 利 治 190 170 215 575 175 147 149 471 1046 2148

#REF! 山形県B 斉 藤 敬 春 202 150 201 553 175 197 177 549 1102 2148

2チームHG 524 福島B 個人HG 279 中田　明
2チームHS 1427 福島B 個人HS 739 中田　明

日本スポーツマスターズ2024第24回東北ブロック大会2人チーム戦成績

2024.6.16

アオモリボウル



開催月日：

【女子の部】 会　　場：

順位 所属 選手氏名 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 計 4人合計

1 青森県 大 平 た ひ 子 158 152 162 472 155 149 168 472 944 4184
1 青森県 葛 西 俊 子 158 151 175 484 142 183 146 471 955 4184
1 青森県 奥 﨑 瑠 璃 子 185 213 211 609 151 173 155 479 1088 4184
1 青森県 鳥 谷 部 エ イ 子 212 200 183 595 185 216 201 602 1197 4184
2 福島県 影 山 明 日 美 160 235 190 585 213 213 190 616 1201 4157
2 福島県 猪 狩 恵 美 子 145 124 134 403 143 188 179 510 913 4157
2 福島県 宗 像 博 子 125 119 182 426 200 143 191 534 960 4157
2 福島県 大 塚 優 子 170 217 200 587 207 127 162 496 1083 4157
3 岩手県 阿 部 暁 美 166 153 176 495 167 234 163 564 1059 4067
3 岩手県 高 橋 久 美 子 190 182 182 554 168 163 138 469 1023 4067
3 岩手県 吉 田 智 子 135 132 145 412 202 173 162 537 949 4067
3 岩手県 菊 地 明 美 166 191 133 490 221 176 149 546 1036 4067
4 宮城県 高 橋 智 子 179 174 125 478 168 159 171 498 976 3919

#N/A 宮城県 佐 竹 明 美 116 140 176 432 128 178 104 410 842 3919
#N/A 宮城県 文 屋 理 絵 136 175 171 482 186 169 191 546 1028 3919
#N/A 宮城県 澤 田 順 子 186 193 157 536 202 175 160 537 1073 3919
5 秋田県 佐 々 木 み ど り 156 161 213 530 129 166 193 488 1018 3784
0 秋田県 石 垣 由 美 子 167 104 162 433 160 137 140 437 870 3784
秋田県 松 本 加 千 代 180 134 164 478 137 164 142 443 921 3784

#N/A 秋田県 北 嶋 さ や 172 149 149 470 161 156 188 505 975 3784

4チームHG 763 福島県 個人HG 235 影山　明日美
4チームHS 2160 青森県 個人HS 616 影山　明日美

【男子の部】

順位 所属 選手氏名 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 計 4人合計

1 青森県 葛 西 修 161 222 226 609 190 238 235 663 1272 5020
#REF! 青森県 荒 谷 保 209 247 234 690 206 267 190 663 1353 5020
#REF! 青森県 坪 根 謙 二 242 194 177 613 202 185 177 564 1177 5020
#REF! 青森県 小 比 類 巻 正 昭 185 158 211 554 246 204 214 664 1218 5020

2 福島県 伊 藤 丈 215 191 185 591 257 191 235 683 1274 4949
#REF! 福島県 遠 藤 邦 夫 222 209 179 610 185 211 206 602 1212 4949
#REF! 福島県 中 田 明 217 198 234 649 204 199 184 587 1236 4949
#REF! 福島県 垣 内 泰 212 217 174 603 234 200 190 624 1227 4949

3 岩手県 佐 々 木 和 夫 152 195 176 523 214 181 258 653 1176 4546
#REF! 岩手県 菊 池 英 明 193 138 185 516 182 159 196 537 1053 4546
#REF! 岩手県 菊 池 史 和 198 204 172 574 177 173 172 522 1096 4546
#REF! 岩手県 藤 原 孝 至 180 224 191 595 217 196 213 626 1221 4546

4 山形県 大 江 正 博 181 226 177 584 181 191 123 495 1079 4378
#REF! 山形県 佐 藤 利 治 183 159 161 503 170 181 172 523 1026 4378
#REF! 山形県 斉 藤 敬 春 152 171 191 514 158 180 176 514 1028 4378
#REF! 山形県 小 坂 久 三 218 183 222 623 181 193 248 622 1245 4378

5 宮城県 尾 野 豊 春 177 168 163 508 182 192 211 585 1093 4348
#REF! 宮城県 澤 田 秀 司 168 173 173 514 222 238 171 631 1145 4348
#REF! 宮城県 文 屋 克 浩 159 150 161 470 152 168 159 479 949 4348
#REF! 宮城県 熊 谷 芳 行 203 188 242 633 139 190 199 528 1161 4348

4チームHG 894 青森県 個人HG 267 荒谷　保
4チームHS 2554 青森県 個人HS 690 荒谷　保

2024.6.15

アオモリボウル

日本スポーツマスターズ2024第24回東北ブロック大会4人チーム戦成績



日本スポーツマスターズ2024ボウリング競技東北ブロック大会【会場：アオモリボウル（青森市）】
HG： 258 影山　明日美 HS: 694 影山　明日美

№ HG HS 所属県連 会員番号 選　手　名 2人チーム １G ２G ３G S計 ４G ５G ６G S計 6G計 １G ２G ３G S計 ４G ５G ６G S計 6G計 １G ２G ３G 3G計 合　計

1 216 578 岩手県 03-A-00216 吉田　智子 岩手県A 135 132 145 412 202 173 162 537 949 195 192 186 573 160 180 178 518 1,091 178 184 216 578 2,618

2 221 558 岩手県 03-A-00157 菊地　明美 岩手県A 166 191 133 490 221 176 149 546 1,036 179 181 198 558 183 166 193 542 1,100 154 155 199 508 2,644

3 234 566 岩手県 03-A-00128 阿部　暁美 岩手県B 166 153 176 495 167 234 163 564 1,059 140 164 126 430 179 153 146 478 908 221 171 174 566 2,533

4 221 554 岩手県 03-A-00133 高橋　久美子 岩手県B 190 182 182 554 168 163 138 469 1,023 209 166 165 540 179 183 164 526 1,066 142 221 179 542 2,631

5 179 498 宮城県 04-A-00293 高橋　智子 宮城県A 179 174 125 478 168 159 171 498 976 176 177 138 491 158 136 147 441 932 0 1,908

6 202 537 宮城県 04-A-00131 澤田　順子 宮城県A 186 193 157 536 202 175 160 537 1,073 105 163 186 454 150 178 167 495 949 167 165 171 503 2,525

7 179 449 宮城県 04-A-00106 佐竹　明美 宮城県B 116 140 176 432 128 178 104 410 842 179 122 148 449 142 121 133 396 845 0 1,687

8 191 546 宮城県 04-A-00025 文屋　理絵 宮城県B 136 175 171 482 186 169 191 546 1,028 151 182 141 474 138 129 168 435 909 0 1,937

9 213 530 秋田県 05-A-00138 佐々木　みどり 秋田県A 156 161 213 530 129 166 193 488 1,018 156 176 146 478 202 179 147 528 1,006 175 183 168 526 2,550

10 188 508 秋田県 05-A-00151 北嶋　さや 秋田県A 172 149 149 470 161 156 188 505 975 160 169 179 508 161 169 154 484 992 188 138 166 492 2,459

11 174 444 秋田県 05-A-00256 石垣　由美子 秋田県B 167 104 162 433 160 137 140 437 870 155 162 107 424 156 174 114 444 868 0 1,738

12 180 478 秋田県 05-A-00087 松本　加千代 秋田県B 180 134 164 478 137 164 142 443 921 150 109 158 417 148 132 145 425 842 0 1,763

13 258 694 福島県 07-A-00273 影山　明日美 福島県A 160 235 190 585 213 213 190 616 1,201 200 208 187 595 221 215 258 694 1,289 182 193 171 546 3,036

14 217 587 福島県 07-A-00098 大塚　優子 福島県A 170 217 200 587 207 127 162 496 1,083 173 157 200 530 214 160 194 568 1,098 168 186 186 540 2,721

15 188 510 福島県 07-A-00266 猪狩　恵美子 福島県B 145 124 134 403 143 188 179 510 913 156 157 133 446 140 150 155 445 891 0 1,804

16 200 534 福島県 07-A-00276 宗像　博子 福島県B 125 119 182 426 200 143 191 534 960 177 158 195 530 146 192 173 511 1,041 161 183 162 506 2,507

17 213 609 青森県 02-A-00363 奥﨑　瑠璃子 青森県A 185 213 211 609 151 173 155 479 1,088 182 178 139 499 153 193 201 547 1,046 182 182 208 572 2,706

18 243 660 青森県 02-A-00365 鳥谷部　エイ子 青森県A 212 200 183 595 185 216 201 602 1,197 192 175 204 571 215 201 219 635 1,206 204 213 243 660 3,063

19 183 496 青森県 02-A-00385 葛西　俊子 青森県B 158 151 175 484 142 183 146 471 955 161 135 144 440 180 161 155 496 936 0 1,891

20 191 504 青森県 02-A-00189 大平　たひ子 青森県B 158 152 162 472 155 149 168 472 944 191 167 146 504 180 154 167 501 1,005 0 1,949

女子

団体戦（2人ﾁｰﾑ戦）団体戦（4人ﾁｰﾑ戦） 個　人　戦
前　半 後　半 前　半 後　半



日本スポーツマスターズ2024ボウリング競技第24回東北ブロック大会【会場：アオモリボウル（青森市）】
HG: 279 中田　明 HS: 739 中田　明

№ HG HS 所属県連 会員番号 選　手　名 2人チーム １G ２G ３G S計 ４G ５G ６G S計 6G計 １G ２G ３G S計 ４G ５G ６G S計 6G計 １G ２G ３G 3G計 合　計

1 258 653 岩手県 03-A-00011 佐々木　和夫 岩手県A 152 195 176 523 214 181 258 653 1,176 235 222 165 622 143 179 208 530 1,152 222 239 174 635 2,963
2 256 652 岩手県 03-A-00020 藤原　孝至 岩手県A 180 224 191 595 217 196 213 626 1,221 224 211 194 629 256 184 212 652 1,281 170 242 194 606 3,108
3 227 619 岩手県 03-A-00223 菊池　英明 岩手県B 193 138 185 516 182 159 196 537 1,053 207 184 166 557 180 212 227 619 1,176 0 2,229
4 247 608 岩手県 03-A-00033 菊池　史和 岩手県B 198 204 172 574 177 173 172 522 1,096 208 153 247 608 194 201 189 584 1,192 0 2,288
5 224 585 宮城県 04-A-00033 尾野　豊春 宮城県A 177 168 163 508 182 192 211 585 1,093 175 171 224 570 185 183 181 549 1,119 0 2,212
6 242 643 宮城県 04-A-00425 熊谷　芳行 宮城県A 203 188 242 633 139 190 199 528 1,161 226 211 206 643 211 180 173 564 1,207 183 200 215 598 2,966
7 238 631 宮城県 04-A-00012 澤田　秀司 宮城県B 168 173 173 514 222 238 171 631 1,145 195 155 167 517 188 212 158 558 1,075 0 2,220
8 238 652 宮城県 04-A-00200 文屋　克浩 宮城県B 159 150 161 470 152 168 159 479 949 201 238 213 652 208 201 168 577 1,229 0 2,178
9 226 585 山形県 05-A-00271 大江 正博 山形県A 181 226 177 584 181 191 123 495 1,079 146 203 214 563 186 203 196 585 1,148 0 2,227
10 248 672 山形県 05-A-00088 小坂 久三 山形県A 218 183 222 623 181 193 248 622 1,245 185 204 182 571 222 226 224 672 1,243 170 238 176 584 3,072
11 215 575 山形県 05-C-00017 佐藤 利治 山形県B 183 159 161 503 170 181 172 523 1,026 190 170 215 575 175 147 149 471 1,046 0 2,072
12 202 553 山形県 05-A-00152 斉藤 敬春 山形県B 152 171 191 514 158 180 176 514 1,028 202 150 201 553 175 197 177 549 1,102 0 2,130
13 268 694 福島県 06-A-00175 伊藤　丈 福島県A 215 191 185 591 257 191 235 683 1,274 196 268 220 684 258 192 244 694 1,378 213 204 263 680 3,332
14 246 698 福島県 06-A-00190 垣内　泰 福島県A 212 217 174 603 234 200 190 624 1,227 148 224 231 603 234 193 209 636 1,239 216 246 236 698 3,164
15 278 688 福島県 06-A-00002 遠藤　邦夫 福島県B 222 209 179 610 185 211 206 602 1,212 185 225 278 688 223 184 169 576 1,264 216 162 212 590 3,066
16 279 739 福島県 06-A-00079 中田　明 福島県B 217 198 234 649 204 199 184 587 1,236 214 279 246 739 212 232 193 637 1,376 188 216 215 619 3,231
17 257 677 青森県 07-A-00252 葛西　修 青森県A 161 222 226 609 190 238 235 663 1,272 181 224 221 626 223 257 197 677 1,303 204 226 182 612 3,187
18 267 690 青森県 07-A-00238 荒谷　保 青森県B 209 247 234 690 206 267 190 663 1,353 199 165 181 545 141 237 204 582 1,127 149 180 179 508 2,988
19 266 671 青森県 07-A-00221 坪根　謙二 青森県B 242 194 177 613 202 185 177 564 1,177 168 245 223 636 166 160 168 494 1,130 189 216 266 671 2,978
20 246 664 青森県 07-A-00013 小比類巻　正昭 青森県A 185 158 211 554 246 204 214 664 1,218 232 177 224 633 205 181 203 589 1,222 204 186 207 597 3,037

男子

団体戦（4人ﾁｰﾑ戦） 団体戦（2人ﾁｰﾑ戦） 個　人　戦
前　半 後　半 前　半 後　半


